
Gronemann GmbH

Hauernweg 18
48496 Hopsten

Fahrpläne Uffeln und Obersteinbeck nach Steinbeck
Auszug aus den Fahrplänen der Linien 128 und 204 gültig ab 30.08.2017

Fahrten werden nur an Schultagen in NRW durchgeführt!

Haltestelle Abfahrtszeit

Uffeln, L501/Köster 07:18

Uffeln, Tegelmannstr. 07:19

Uffeln, Dorf 07:20

Uffeln, Bahnhof 07:21

Uffeln, Wieter 07:22

Uffeln, Kronenburg 07:23

Uffeln, Nordbahnstr. 07:24

Uffeln, Albers 07:25

Steinbeck, Zumwalde 07:25

Steinbeck, Grüter 07:28

Steinbeck, Kemme 07:29

Steinbeck, Zum Steinbruch 07:30

Steinbeck, Bad Steinbeck 07:30

Steinbeck, Kirche 07:31

weiter bis Recke, Schulzentrum 07:44

Haltestelle

Hinweise 99 99 99

Steinbeck, Kirche 11:55 12:50 13:35 14:05

Steinbeck, Friedhof 11:55 - - -

Steinbeck, Kreuz 11:56 - - -

Steinbeck, Placke 11:59 - - -

Steinbeck, Bomberg 12:00 - - -

Steinbeck, Cesar 12:02 - - -

Steinbeck, Hassel 12:03 - - -

Steinbeck, Heeger 12:05 - - -

Steinbeck, Zumwalde 12:06 12:53 13:40 A

Steinveck, Grüter 12:07 12:52 13:39 A

Steinbeck, Kemme 12:08 12:51 13:38 A

Steinbeck, Zum Steinbruch 12:09 12:51 13:37 A

Steinbeck, Bad Steinbeck 12:10 12:50 13:37 A

Zeichenerklärung: 

99: Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient A: Bus hält nur zum Ausstieg

Für Fragen zum Fahrplan, zu Fundsachen, etc. stehen wir Ihnen

gern unter der Rufnummer 05458-932880 zur Verfügung.

Unsere vollständigen Fahrpläne finden Sie auch auf unserer Homepage

Ihr Team der Firma Gronemann GmbH

Abfahrtszeiten

Rückfahrten von der Grundschule Steinbeck nach Obersteinbeck

www.gronemann-reisen.de


